D I s P 0 N E:

ARTICULO 1°.- Aprobar Ia liquidación COMPLEMENTARIA y el pago de los haberes

correspondiente al mes de SEPTIEMBRE del año 2025, para las Autoridades Superiores V

Personal de Ia Fiscalla de Estado de Ia Provincia por Ia suma de PESOS TRES MILLONES

QUINIENTOS VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON SESENTA Y UN CENTAVOS

($3.527.669,61).

ARTICULO 2°.- lmputar Ia presente erogaciOn a las partidas presupuestarias del ejerciclo

econOmico vigente, de acuerdo al detalle indicado en el Anexo I que forma parte

integrante de Ia presente.

ARTICULO 30•. Registrar. Incorporar una copia de Ia presente al expediente de marras y